nostri Dunelmensis episcopi tam ego quam Lanfrancus Cantua-
riensis Arcliiepiscopus jiteris nostris subscripsimus et sigillis

propriis concessimus et confirmavimus, videlicet ut sedes Episco-

palis una cum beati Confessoris corpore cum omni integritate

ipsius Episcopatus inviolabiliter permaneat ; cujus diocesis ita

protenditur et definitur. Tota terra que est inter These et

Tyne, Northumberland, Thevyetedale, Tyndale, Karleolum,

Weredale, cum ecclesia de Hesteldesham, ct omni parochia

pertinenti, et ecclesia Lindisfarnensi ubi antiquitus Episcopatus

extiterant. In omni etiam terra sancti Cuthberti, quam Epis-

copi vel monachi juste adquirere poterint, vel in presenti possi-

dentj rectitudines omnes, consuetudines et libertates, quae ad
Regis coronam pertinent, tam Papa prefatus quam Rex \\'iniel-

mus eis conccsserunt, et liberas et quielas omnino et ubique in

regno Anglorum ab omni servicio perpetuis temporibus confir-

maverunt. VVillielmus vero Dunelmensis Episcopus in eodcm
consilio auctoritate predicti Papae et Regls confirmacione, de
terris Episcopatus sui monachis tribuit, v.t futuris Prioribus in

ecclesia ipsa sedile Abbatis in sinistro choro concessit et omnes
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vices et dignitates Abbatis eis contulit. Qiiicquid eciam deca-

iius Eboracensis sub Archiepiscopo obtinuerit, Prior Dunel-

mensis sub Episcopo libere possidebit ; et sinoda et capitula

absenle Episcopo tenebit, et collateralis Episcopi dexterae in

omnibus erit, et ipsius ecclesiae Archidiaconis praeerit et praesi-

debit, et primum locum et vocem in Episcopi eleccione et cete-

ris omnibus Hbere et quiete possidebit. Prior vero communi
fratrum consilio eligatur ; et nisi racionabiU causa exigente, et

conventu ipsum meritis suis exigentibus refutante, minime de-

ponetur ; et tam interius quam exterius omnis causa cum ipsius

et fratrum consilio libere disponatur. Et nullum omnino auxi-

lium de ecclesiis eorum vel terris ab ahquo Episcoporum exiga-

tur. Haec omnia presenti carta confirmamus et testificando

roboramus ; et perpetuis temporibus inviolabihter fore rata pre-

cipimus. Si quis igitur imposterum hanc nostree auctoritatis

cartam in aliquo diminuere vel temerare presumpserit, auctori-

tate beati Petri apostoli et prefati papae Gregorii, et mea Thomae
Archiepiscopi, nisi digne correxerit, a Dei regno separetur, et

perpetuo anathemate condempnetur, Amen. Valete. Testibus

Aldredo decano, Durando archidiacono, Willielmo filio Du-
randi de Duninetun, Ranulpho thesaurario, Fulco Serione,

Tusti, magistro Slro, magistro scolarum Laurencio, Hugone
de Soteneim, Lamberto Flandrensi, Giieberto cantore, Ketell
filio Godman et Giroldo canonico,"

Acta sunt haec, prout superius scribuntur et recitantur, sub
anno, indiccione, pontificatu, mense, die et loco praedictis

; prse-

sentibus discretis viris dominis Johanne Bynchestre, Johanne
Fournesse capellanis, Johanne Tang, Johanne Holme, Jacobo
Newesham, et Harsculpho Killerby, hteratis et generosis,
Eboracensis et Dunelmensis disceseos, testibus ad premissa voca-
tis specialiter et rogatis. Et ego Wilhelmus Doncastreclericus,
Eboracensis dioceseos pubhcus auctoritate apostolica notarius,
pnemissis omnibus et singulis, dum sic, ut premittitur, sub anno
Domini, indiccione, pontificatu, mense, die et loco supradictis,

agerentur et fierent, una cum prenominatis testibus presens
interfui, eaque sic fieri vidi et audivi, per alium scribi feci, pub-
licari, et in hanc pubhcam formam redigi, signoque meo et
nomine consuetis signavi rogatus et requisitus, in fidem et testi-

monium omnium premissorum, &c. Et Ego Thomas de Tang,
&c.
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CCVI. LITERA ATTORNATA PRO ANIMALIBUS VICTUALI-

LIBUS SEU ALIIS NECESSARIIS EMENDIS QUiE SCRIBI-

BITUR IIl" REGISTRO FOLIO XCIX IN FINE EJUSDEM.

[Reg. II. Parv. f. 70. b.]

Universis Christi fidelibus ad quos proesentes litcra? pervene-

rint Johannes, perniissione divina Prior ecclesiae cathedralis

Dunehiiensis, sahitem in Doniino. Noverit iniiversitas vestra

nos ordinasse et constituisse dilectum nobis in Cliristo Nicho-

laum Smyth, de Edmundesleyrawe in comitatu Dunehnensi, at-

tornatum iiostrum et nuncium specialem, ad emen(hmi pro nobis

ad usum nostrum dumtaxat, quaecumque animaHa sive alia

victualia et bona nobis necessaria, quibuscumque diebus sive

locis, cum illa libertate quam aJii pnplati et viri ecclesiastlci

solent et debent habere per totum regnum Angli.ne in taU

casu ; et ad omnia alia et singnla facienda et exercenda, quas

per hujusmodi attornatum de jure fieri poterunt et debebunt :

ratum et gratum habituri quicquid idem Nicholaus nomine
iiostro fecerit in pra?missis. In cujus rei testimonium sigilhmi

nostrum praesentibus duximus ajiponendum, exnunc per bien-

nium duraturis. Data Diinelmi, primo die mensis JNlaii, anno
Domini millesimo cccc'"" tricesimo tercio.

CCVII. ACQUIETANCIA FACTA DE JOCALIBUS RECEFTIS
AD FERETRUM BEATI CUTHBERTI.

«

[Reg. II. Parv. f. 81.]

Pateat universis, per prsesentes, nos Johannem, Priorcm
ecclesiae Cathe(h'alis Dunelmensis, recepisse de Hugone Eve-
"wod, uno executorum Teslamenti Ricardi Pudsay armigeri